普通財産買受申込書

令和  年  月  日

芽室町長 手 島  旭 様

 住 所

買受申込人 氏 名

 電話番号

 次により普通財産（土地）を買受けたいので申込みします。

１ 普通財産（土地）の所在・地目及び地積

１
所在地 河西郡芽室町東四条南一丁目６番２

区分 土地 地目 宅地 地積 1,267.32㎡

２
所在地 河西郡芽室町東四条南一丁目６番３

区分 土地 地目 宅地 地積 1,582.41㎡

 ※買受を希望する土地の番号に○をつけてください。

２ 用途

 いずれかに〇を付けてください。

居住用地 ・ 事業所（店舗兼住宅を含む）用地

３ 添付書類

（１）個人の方：住民票（世帯全員分）（町外にお住まいの方のみ）

法人の方：現在事項証明書

（２）市町村税納税証明書（町外にお住まい又は所在の方のみ）

 表面のとおり申請します。なお、申請に当たり住民票及び町税等の納付に関する書類

により、調査確認されることを承諾します。

  令和  年  月   日

 芽室町長  手 島   旭 あて

                 （申請者）              ○印

（この欄は、芽室町にお住まいの方又は事業者の方のみ記載してください。）